
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.01.05-RM  

 
Usnesení 

 
z jednání Rady města konaného dne 05.01.2022 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 
Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 
0001-01-2022-ST-RM  (bez materiálu) 
RM schvaluje program jednání Rady města. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0002-01-2022-TAJ-RM  (TAJ-0001-2022-RM) 
RM schvaluje organizační změnu na odboru majetku města, spočívající v přesunu jedné pracovní 
pozice z oddělní investic a rozvoje na oddělní správy majetku města, a to od 01.02.2022 dle 
materiálu č. TAJ-0001-2022-RM. RM ukládá tajemnici Městského úřadu Jaroměř zakomponovat 
tuto změnu organizační struktury Městského úřadu Jaroměř do vnitřního předpisu č. 1, Organizační 
řád, respektive do jeho přílohy č. 4, a to do 30.06.2022. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0003-01-2022-TAJ-RM  (TAJ-0092-2021-RM) 
RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 15.12.2021 
do 28.12.2021 v celém a doplňovaném znění. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0004-01-2022-TAJ-RM  (TAJ-0093-2021-RM) 
RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 28.12.2021. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0005-01-2022-TAJ-RM  (TAJ-0094-2021-RM) 
RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 28.12.2021 v 
celém a doplňovaném znění. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0006-01-2022-TAJ-RM  (TAJ-0094-2021-RM) 
RM schvaluje prodloužení termínu usnesení č. 1398-36-2020-OSKT-RM (OSKT-0070-2020-RM, 
projednán dne 09.12.2020, předložil(a) Ing. Bohumila Steklá) "RM ukládá řediteli Městského 
muzea v Jaroměři dohledání 9 plakátů z přílohy č. 2 inventarizačního protokolu a 7 plánů z přílohy 
č. 2 inventarizačního protokolu v dosud nezpracovaném archivním fondu Městského muzea v 
Jaroměři, dle materiálu č. OSKT-0070-2020-RM", a to do 31.12.2023. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0007-01-2022-OPF-RM  (OPF-0051-2021-RM) 
RM schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 16 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2021 dle 
přílohy č. 1 materiálu OPF-0051-2021-RM s tím, že rozpočtové opatření bude zaúčtováno do 
prosince 2021. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



2 

 
0008-01-2022-OPF-RM  (OPF-0052-2021-RM) 
RM schvaluje aktualizaci č. 1 Podmínek přídělu a použití sociálního fondu Města Jaroměře, s 
platností od 1.1.2022 do doby vydání nové Kolektivní smlouvy, dle přílohy č. 1 materiálu 
OPF-0052-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0009-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0001-2022-RM) 
RM schvaluje smlouvu o zprostředkování č. 01/22 (pro Město Jaroměř smlouva č. 
SOZ/OSKT-0534/2021) mezi Městem Jaroměř, se sídlem nám. Československé armády 16, 551 01 
Jaroměř, IČO: 00272728 a Městským kulturním střediskem Jaroměř, se sídlem nám. Dukelských 
hrdinů 240 551 01 Jaroměř, IČO: 13585185, dle materiálu č. OSKT-0001-2022-RM. 
  
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0010-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0066-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitelku příspěvkové organizace města Mateřská škola Jaroměř, 
Lužická 321, Mgr. Š. Čechovou, dle materiálu č. OSKT-0066-2021-RM.   
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0011-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0066-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Základní škola Boženy 
Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, Mgr. J. Hovorku, dle materiálu č. OSKT-0066-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0012-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0066-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Základní umělecká škola F. 
A. Šporka, Mgr. Bc. V. Kováře, dle materiálu č. OSKT-0066-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0013-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0066-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Dům dětí a mládeže Klíč 
Jaroměř, pana M. Kříže, dle materiálu č. OSKT-0066-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0014-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0066-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Základní škola Jaroměř, Na 
Ostrově 4, Mgr. M. Tomka, dle materiálu č. OSKT-0066-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0015-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0066-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Základní škola Jaroměř - 
Josefov, Vodárenská 370, Mgr. L. Zvěřinu, dle materiálu č. OSKT-0066-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0016-01-2022-OSKT-RM  (OSKT-0068-2021-RM) 
RM schvaluje pro rok 2022 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkové 
organizace města takto: 
Městské kulturní středisko Jaroměř ve výši 4.415.000 Kč, Městské muzeum v Jaroměři ve výši 
1.723.000 Kč, Městská knihovna Jaroměř ve výši 2.996.000 Kč, Mateřská škola Jaroměř, Lužická 
321 ve výši 2.230.000 Kč, Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod ve výši 460.128 
Kč, Dům dětí a mládeže Klíč Jaroměř ve výši 210.000 Kč, Zařízení školního stravování Jaroměř ve 



3 

výši 320.000 Kč, dle materiálu č. OSKT-0068-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0017-01-2022-OMM-RM  (OMM-0398-2021-RM) 
RM schvaluje záměr prodeje pozemků parc.č. parc.č. 2604/13 k.ú. Jaroměř o výměře 928 m2 a 
parc.č. 2604/14 k.ú. Jaroměř o výměře 963 m2 za minimální prodejní cenu 1.900 Kč/m2 a zároveň 
za podmínky, že oba pozemky budou prodány společně (jako jeden celek), neboť přístup po místní 
komunikaci je možný pouze na jeden z těchto pozemků, dle předloženého materiálu 
OMM-0398-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0018-01-2022-OMM-RM  (OMM-0453-2021-RM) 
RM schvaluje dočasné přemístění nájemníků z ul. U Mlýna 228, a to paní K.Z. do bytu č. 321 v ul. 
Zd. Němečka č. 178 v Josefově a pana J.B.do bytu č. 405 na Masarykově náměstí č. 1. v Josefově, 
dle materiálu č. OMM-0453-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0019-01-2022-OMM-RM  (OMM-0461-2021-RM) 
RM bere na vědomí výsledek záměru prodeje č. 28/2021 o prodeji bytové jednotky č. 7/9 stojící na 
pozemku parc.č. 128/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o výměře 180,5 m2 s podílem 1797/13605 na 
společných částech domu a pozemku, dle předloženého materiálu OMM-0461-2021-RM, kdy 
vítězem se stává pan M. Z. J. s podanou cenovou nabídkou ve výši 1.100.000 Kč. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0020-01-2022-OMM-RM  (OMM-0462-2021-RM) 
RM schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 9. 1991 mezi 
Městem Jaroměř a J. B., jejímž předmětem je nebytový prostor o výměře 13 m2, který je součástí 
pozemku p. č. 2083/4 v k. ú. Jaroměř, a to ke dni nabytí vlastnického práva nájemce k části 
pozemku p. č. 2083/4 s nově přiděleným parcelním číslem v k. ú. Jaroměř, na základě Kupní 
smlouvy č. MAJ/OMM-0399/2021. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0021-01-2022-OMM-RM  (OMM-0463-2021-RM) 
RM schvaluje udělení souhlasu s umístěním sídla spolku Klub Vojenské Historie Brendy – Josefov, 
z.s., IČ: 03908607, č. p. 15, 503 46 Libníkovice do budovy na adrese ul. Okružní 245, Josefov, 551 
02 Jaroměř, dle materiálu č.OMM-0463-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0022-01-2022-OMM-RM  (OMM-0464-2021-RM) 
RM schvaluje udělení plné moci panu M. A., za účelem změny užívání nebytových prostor v 
budově bez č. p., která je součástí pozemku p. č. 2290/4 v k. ú. Jaroměř, užívaných na základě 
Nájemní smlouvy č. NJM/OMM-0478/2021, dle materiálu č. OMM-0464-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0023-01-2022-OMM-RM  (OMM-0465-2021-RM) 
RM neschvaluje žádost paní Lucie Kučerové, IČ: 08580804, Jarní 837, 566 01, Vysoké Mýto – 
Litomyšlské Předměstí, o prominutí dluhu na nájemném za období 12/2021, z důvodu částečného 
omezení činnosti během vládních opatření souvisejících s šířením nemoci COVID. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0024-01-2022-OMM-RM  (OMM-0466-2021-RM) 
RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0532/2021 mezi Městem Jaroměř a 



4 

Sportvisio, z.s., IČ: 01227602, Střední 1724/9, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
jejímž předmětem je výpůjčka pozemků nebo jejich částí v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 
pořádání závodu Gladiator Race 2022, v termínu od 14. 2. 2022 do 21. 2. 2022, dle materiálu č. 
OMM-0466-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0025-01-2022-OMM-RM  (OMM-0467-2021-RM) 
RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0533/2021 mezi Městem Jaroměř a společností 
Internet2 s.r.o., IČ: 27467341, Kamenice 91, 547 01 Náchod, jejímž předmětem je část prostoru 
budovy č. p. 862, která je součástí pozemku p. č. 1535/1, část prostoru budovy bez č. p., která je 
součástí pozemku p. č. 1535/5 a část pozemku p. č. 1535/3, vše k. ú. Jaroměř, za účelem umístění 
optického kabelu, s ročním nájemným ve výši 1 000 Kč, plus příslušná sazba DPH. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0026-01-2022-OMM-RM  (OMM-0468-2021-RM) 
RM schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 11. 8. 1997 
(NS/OMM-0005/1997) mezi Městem Jaroměř a panem J. P., kterým se ukončuje úhrada nákladů na 
teplo a servis měřidel a úhrada služeb se navyšuje o náklady na srážkovou vodu. Dále se mění 
ostatní ustanovení smlouvy za účelem uvedení do souladu s novým občanským zákoníkem č. 
89/2012 Sb. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0027-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu na akci "Stavební úpravy účelové komunikace ke sběrnému dvoru". Zakázka bude zadána 
společnosti TRDesign s.r.o., IČ: 06647448, Truhlářská 264/22, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, dle 
materiálu č. OMM-0469-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0028-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje smlouvu o dílo SOD/OMM-0505/2021 mezi Městem Jaroměř a TRDesign s.r.o., IČ: 
06647448, Truhlářská 264/22, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy účelové komunikace ke sběrnému dvoru" za 
cenu 125 000 Kč bez DPH, včetně plné moci k zastupování ve správních řízeních a jednáních s 
dotčenými organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání 
poštovních zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a získáním územního 
rozhodnutí a stavebního povolení na akci "Stavební úpravy účelové komunikace ke sběrnému 
dvoru", dle materiálu č. OMM-0469-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0029-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu na akci "Parkoviště ul. Husova". Zakázka bude zadána společnosti City Upgrade s.r.o., IČ: 
02756021, č.p. 221, 675 56 Dukovany, dle materiálu č. OMM-0469-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0030-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje smlouvu o dílo SOD/OMM-0544/2021 mezi Městem Jaroměř a City Upgrade s.r.o., 
IČ: 02756021, č.p. 221, 675 56 Dukovany, jejímž předmětem je zpracování projektové 
dokumentace na akci "Parkoviště ul. Husova" za cenu 395 000 Kč bez DPH, včetně plné moci k 
zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi a orgány státní správy, 
právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v souvislosti se zpracováním 



5 

projektové dokumentace a získáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na akci 
"Parkoviště ul. Husova", dle materiálu č. OMM-0469-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0031-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu na akci "Stavební úpravy místní komunikace ul. Na Rejsce, Jaroměř". Zakázka bude zadána 
společnosti Projecticon a.s., IČ: 28809459, Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, dle 
materiálu č. OMM-0469-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0032-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje smlouvu o dílo SOD/OMM-0545/2021 mezi Městem Jaroměř a Projecticon a.s., IČ: 
28809459, Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy místní komunikace Na Rejsce, Jaroměř" za cenu 
190 000 Kč bez DPH, včetně plné moci k zastupování ve správních řízeních a jednáních s 
dotčenými organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání 
poštovních zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a získáním územního 
rozhodnutí a stavebního povolení na akci "Stavební úpravy místní komunikace ul. Na Rejsce, 
Jaroměř", dle materiálu č. OMM-0469-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0033-01-2022-OMM-RM  (OMM-0469-2021-RM) 
RM schvaluje plnou moc pro Projecticon a.s., IČ: 28809459, Antonína Kopeckého 151, 549 22 
Nový Hrádek, k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi a orgány 
státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v souvislosti se 
zpracováním projektové dokumentace a získáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na 
akci "Stavební úpravy místní komunikace ul. Slovenského národního povstání, Jaroměř". 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0034-01-2022-OMM-RM  (OMM-0470-2021-RM) 
RM bere na vědomí výpověď Nájemní smlouvy č. NS/OMM-0981/2019 mezi Městem Jaroměř a 
ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČ: 67441076, Národní 83, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, jejímž 
předmětem je nebytový prostor o výměře 31,15 m2 v 1. NP budovy č. p. 6 (ul. Lidická), která je 
součástí pozemku p. č. 127, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem skladování techniky využívané pro 
ochranu přírody, s ročním nájemným ve výši 5 100 Kč, osvobozené plnění. Nájemní vztah bude 
ukončen k 31. 3. 2022. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0035-01-2022-OMM-RM  (OMM-0470-2021-RM) 
RM bere na vědomí výpověď Nájemní smlouvy č. NJM/OMM-0077/2021 mezi Městem Jaroměř a 
ZO ČSOP JARO Jaroměř, IČ: 67441076, Národní 83, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, jejímž 
předmětem je část pozemku p. č. 305/1 krytého přístřeškem o výměře 77,5 m2 (Ravelin XVI) v k. 
ú. Josefov u Jaroměře, za účelem uskladnění techniky a materiálu potřebných v terénu při ochraně 
přírody, s ročním nájemným ve výši 12 000 Kč, osvobozené plnění. Nájemní vztah bude ukončen k 
31. 3. 2022. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0036-01-2022-OMM-RM  (OMM-0471-2021-RM) 
RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
OST/OMM-0527/2021 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Děčín, Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, jejímž předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy na 



6 

pozemcích ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Starý Ples, dle materiálu č. OMM-0471-2021-RM.   
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0037-01-2022-OMM-RM  (OMM-0472-2021-RM) 
RM schvaluje podání žádosti Města Jaroměř o příspěvek z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury na výstavbu cyklistické stezky dle pravidel pro financování výstavby nebo oprav 
cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro rok 2022 na akci "Stezka v ul. 
Průmyslová, Jaroměř". 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0038-01-2022-OMM-RM  (OMM-0472-2021-RM) 
RM schvaluje plnou moc pro Mgr. Rostislava Bittnera, IČ: 09393145, Ve Lhotkách 873, 530 03 
Pardubice, k zajištění podkladů - povinných příloh dle pravidel SFDI, potřebných pro podání 
žádosti o příspěvek z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury na výstavbu cyklistické 
stezky dle pravidel pro financování výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování 
jízdních pruhů pro cyklisty pro rok 2022 na akci "Stezka v ul. Průmyslová, Jaroměř".  
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0039-01-2022-OMM-RM  (OMM-0473-2021-RM) 
RM schvaluje podání žádosti Města Jaroměř o neinvestiční dotaci k Ministerstvu vnitra ČR, Správa 
uprchlických zařízení, příspěvek, podle zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, za ubytování cizinců v 
azylovém domě čp. 18, Kracíkova, Jaroměř - Josefov, za IV. čtvrtletí 2021, a to v celkové výši 
20.000,00 Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0473-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0040-01-2022-OMM-RM  (OMM-0475-2021-RM) 
RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci "Město Jaroměř - Centra 
tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis - grafika a tisk propagačních materiálů", dle materiálu číslo 
OMM-0475-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0041-01-2022-OMM-RM  (OMM-0475-2021-RM) 
RM schvaluje společnost GARAMON, s.r.o., IČ: 25278053, Wonkova 432, 500 02 Hradec Králové 
jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na akci "Město 
Jaroměř - Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis - grafika a tisk propagačních materiálů", 
dle materiálu číslo OMM-0475-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0042-01-2022-OMM-RM  (OMM-0475-2021-RM) 
RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0473/2021 mezi Městem Jaroměř a společností 
GARAMON, s.r.o., IČ: 25278053, jejímž předmětem je akce "Město Jaroměř - Centra tradičních 
řemesel na cestě Via Fabrilis - grafika a tisk propagačních materiálů", v celkové hodnotě 196 660,- 
Kč bez DPH, dle materiálu číslo OMM-0475-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0043-01-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0018-2021-RM) 
RM schvaluje podání žádosti do dotačního řízení k poskytnutí příspěvku na výkon sociální práce (s 
výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) pro rok 2022 v maximální možné výši, dle 
materiálu OSVZ-0018-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
 



7 

0044-01-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0018-2021-RM) 
RM pověřuje Mgr. Petru Šilhánovou Hajpišlovou k úkonům konaným v rámci dotačního řízení 
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování příspěvku na výkon činností sociální práce (s 
výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) formou dotace ze státního rozpočtu krajům, hl. m. 
Praze, obcím s rozšířenou působností a obcím s pověřeným obecním úřadem pro rok 2022, aby 
podala prostřednictvím aplikace OKnouze a elektronicky podepsala žádost o dotaci, změnové 
rozpočty a vyúčtování příspěvku na výkon sociální práce formou dotace ze státního rozpočtu za rok 
2022, dle materiálu OSVZ-0018-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
0045-01-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0019-2021-RM) 
RM schvaluje znění „Výzvy k podání žádosti na poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře na 
rok 2022 na účel stanovený zvláštním právním předpisem – dotace poskytovatelům sociálních 
služeb na účel vymezený zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění“, dle 
materiálu č. OSVZ-0019-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
 
Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 1. jednání RM. 
 
 
 

........................................  ........................................  
Josef Horáček 

starosta v.r. 
Stanislav Rudolfský 
člen Rady města v.r. 

    


